REPUBLICA MOLDOVA
MUNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL ORASENESC CODRU

03941708

DECIZIE
nr. 1/2 din 16 martie 2021

» Cu privire la stabilirea categoriei institutiei
de invatamant pentru anul 2021”

In conformitate cu prevederile la Anexa nr.1 pct.1, 4 al Hotaririi-Guvernului
Republicii Moldova nr.1231 din 12.12.2018 ”Pentru punerea in aplicare a
prevederilor Legit nr.270/2018 privind sistemul unitar de salarizare in sectorul
bugetar”, in temeiul art.14 alin. 2 al Legii Republicii Moldova nr.436-XVI  din
28.12.2006 ” Privind administratia publicd locala”, Consiliul ordsenesc Codru
DECIDE:

1. Se stabileste categoria IIT mstitutie1 de invatamant prescolar, Gradinita
nr.194 din or.Codru de la 01.01.2021.

2. Contabil-gef al Primariei or.Codru v-a asigura indeplinirea prevederilor
prezentei decizil.

3. Controlul executarii prezentei decizii se pune in sarcina comisiei pentru
buget s1 finante, economie sireforme din cadrul Consiliului or.Codru.

/Présedinte de sedinta Alexandru Ciugureanu
=Contrasemnat
f,:Secretar—interimar al Consiliului Ruslan Cazacu

7


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

